
契約番号 案 件 名

赤磐市熊山保健福祉総合センター空調設備改
修工事

入札経過及び入札結果表

R06.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R06.12.27
5061000021

管工事

53,130,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

47,753,000円

2306 0 6

熊山支所　市民
生活課

1
中国水道工業(株)

代表取締役　中西　信晴

5000000813

落札

47,785,000
345 843 188 1 1 決定

2
(株)大同設備工業

代表取締役　山根　貴志

5000002681
47,785,000

85 184 269 0 2

3
(株)アクタス

代表取締役　関　和敏

5000002049
49,180,000

112 550 662

4
グリーネスト(株)

代表取締役　笠原　英司

5000003256

失格

47,381,000
723 135 858

5
太田設備工業(株)

代表取締役　木村　茂人

5000000118

失格

47,530,000
1 328 329

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年7月29日


